

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>5137-500-000</b>		<b>VIATICOS EN EL PAÍS</b>				Saldo inicial :	94,230.09
<b>5137-500-102</b>		<b>RECAUD P VIATICOS PRESIDENTE MPAL</b>				Saldo inicial :	17,231.00
20/Nov/2020	Egresos	33	PAGO DE VIÁTICOS A PRESID..	F-R112528	377.00		17,608.00
20/Nov/2020	Egresos	33	PAGO DE VIÁTICOS A PRESID..	F-17ED	1,545.00		19,153.00
				Total:	<b>1,922.00</b>	<b>0.00</b>	<b>19,153.00</b>
<b>5137-500-105</b>		<b>RECAUD P VIATICOS OFICIALIA</b>				Saldo inicial :	3,790.00
18/Nov/2020	Egresos	46	PAGO DE VIATICOS A CHOFE..	OP-408859	110.00		3,900.00
				Total:	<b>110.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3,900.00</b>
<b>5137-500-108</b>		<b>RECAUD P VIATICOS DES SOCIAL</b>				Saldo inicial :	5,127.00
18/Nov/2020	Egresos	46	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5683656	130.00		5,257.00
18/Nov/2020	Egresos	46	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	OP-408858	299.00		5,556.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-36314	250.00		5,806.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5745426	130.00		5,936.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP-408816	170.00		6,106.00
				Total:	<b>979.00</b>	<b>0.00</b>	<b>6,106.00</b>
<b>5137-500-115</b>		<b>RECAUD P VIATICOS SEG PUB</b>				Saldo inicial :	10,772.00
18/Nov/2020	Egresos	46	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-BB5706324	65.00		10,837.00
18/Nov/2020	Egresos	46	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	OP-408857	450.00		11,287.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-FEST3253..	43.00		11,330.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-5267	345.00		11,675.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-70900	152.00		11,827.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-BB5755042	65.00		11,892.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-70899	152.00		12,044.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-70898	152.00		12,196.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-70901	152.00		12,348.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-70903	152.00		12,500.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLE..	F-70902	152.00		12,652.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIATICOS A EMPLE..	OP-408814	450.00		13,102.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIÁTICOS A OFICIA..	OP-408819	420.00		13,522.00
25/Nov/2020	Egresos	144	PAGO DE VIATICOS A DIRECT..	OP-408824	960.00		14,482.00
				Total:	<b>3,710.00</b>	<b>0.00</b>	<b>14,482.00</b>
<b>Total VIATICOS EN EL PAÍS :</b>					<b>6,721.00</b>	<b>0.00</b>	<b>100,951.09</b>
<b>Total:</b>					<b>6,721.00</b>	<b>0.00</b>	<b>43,641.00</b>